
23/05/2023, 13:12 Extrato de publicação 005/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DkB8PafwEhewaAauT1iPIin7zetIzFv0rMIXVJqVtCwDIIkDNpkVq1GQUizkEFXFnj14sySS5OTxKj%2FovtrMU92_KPmE5LGrAScs_9YlT2… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2023
Nº PROC. ADM. 184-2023-ADM

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE
ALIANCA DO TOCANTINS, de acordo com a regulamentação Conforme
Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

SOLANGE SOARES DA SILVEIRA e tendo como autoridade ELVES
MOREIRA GUIMARÃES.

PUBLICAÇÃO: 15/05/2023 08:32
INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/05/2023 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 31/05/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 31/05/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 877.204,1900

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de equipamentos, materiais de informá�ca e periféricos, de uso
des�nado a Município de Aliança do Tocan�ns - TO, compreendendo o Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de

Assistência Social, conforme especificações no Termo de Referência (Anexo I), do Edital.

Para demais informações contato via e-mail: licitacaoalianca2021@gmail.com, telefone: 6333771262 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D3wtOn5oy2LxCuNngbMYaWDJ9m3gj4hvynRrZ_8g3BlT2wS5cznFwYOG6PhReWfSoLKzNZhN21f_RU3jt6S8qCOhN_NqSsdVaYmlD0dGnePo%3D

_____________________________________________________________________
SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 23/05/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3wtOn5oy2LxCuNngbMYaWDJ9m3gj4hvynRrZ_8g3BlT2wS5cznFwYOG6PhReWfSoLKzNZhN21f_RU3jt6S8qCOhN_NqSsdVaYmlD0dGnePo%3D

		2023-05-23T13:13:40-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




